Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR - SEDUC
Objeto: CONTRATO TEMPORARIO EM SUBSTITUIÇÃO POR MOTIVO DE URGÊNCIA
CONTRATO/SEDUC/57593/2023        DE: 30/06/2023
Processo Nº: 1000004268017
Contratado: (329118/1) GREICIANE DE SOUZA ARAUJO,CPF: 030.722.374-41;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 20H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:- DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR PEDAGOGICO) /
PEB -;Un. Adm:(012580) E E OSVALDITA ELIZA TEIXEIRA COUTO;De: 26/06/2023 a 20/12/2023
Substituído: (63496/11) MARIA MARGARETE SILVA

CONTRATO/SEDUC/57594/2023        DE: 30/06/2023
Processo Nº: 1000004265565
Contratado: (53577/67) NORCILENE SALES DA SILVA MATAROCO,CPF: 768.364.361-00;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 20H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/INGLÊS;Motivo:- LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:
(012262) E E PROF HONORIO RODRIGUES AMORIM;De: 21/06/2023 a 30/06/2023
Substituído: (58821/10) ROSIVETH APARECIDA DO ESPIRITO SANTO

CONTRATO/SEDUC/57595/2023        DE: 30/06/2023
Processo Nº: 1000004265944
Contratado: (64774/63) JUSEMAR MARIANO DA SILVA,CPF: 813.392.401-49;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 08H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS BIOLOGICAS;Motivo:- DEDICACAO EXCLUSIVA (DIRETOR) -;Un. Adm:
(012556) E E SANTA CLAUDINA;De: 01/06/2023 a 20/12/2023
Substituído: (92825/36) LUIZ DOMINGOS GONCALVES FILHO

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Junho de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2fd0c380

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:43:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial